THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

“Dịch vụ phun thuốc diệt muỗi, côn trùng trong khuôn viên Bệnh viện” với nội

dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ

1. Đơn vị mời báo giá:

- Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung.

- Địa chỉ: Tiểu khu 5 thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người tiếp nhận: Mai Sỹ Hùng, Trưởng phòng Hành chính quản trị.

- Số điện thoại liên hệ: 02373856156 - 0916987549

- Địa chỉ Gmail: maisyhung2010@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện Đa khoa

huyện Hà Trung, tiểu khu 5 thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa.

- Nhận qua Gmail: maisyhung2010@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08h00p ngày 01/11/2023 đến trước 17h00p ngày 12/11/2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày kết thúc nhận báo giá (Ngày 12/11/2023).

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ: Theo Phụ lục số 01 kèm theo

SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN HÀ TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Trung, ngày 01 tháng 11 năm 2023

mailto:maisyhung2010@gmail.com
mailto:maisyhung2010@gmail.com

2

III. MẪU BÁO GIÁ: theo Phụ lục số 02 kèm theo.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu: VT, HCQT.

        GIÁM ĐỐC

         Vũ Văn Chính

Phụ lục số 01:

DANH MỤC DỊCH VỤ

STT Danh mục dịch vụ Khối lượng Đơn vị tính

1 Dịch vụ phun thuốc diệt muỗi, côn trùng 42.080  m²

* Mô tả dịch vụ và yêu cầu đầu ra của dịch vụ

 - Hóa chất sử dụng: PERME UK 50 EC. Khu vực phun: Toàn bộ diện tích

các khu trong Bệnh viện (bề mặt tường, góc nhà, gầm giường, gầm bàn, ghế, các

nhà vệ sinh....) (Nhà cung cấp dịch vụ có thể báo giá hóa chất khác có tính năng

tương đương hoặc vượt trội hơn và được phép sử dụng theo quy định của Nhà

nước).

- Nhà cung cấp dịch vụ phải nêu rõ xuất xứ, ký mã hiệu của hóa chất sử dụng

để thực hiện dịch vụ; Hóa chất sử dụng còn mới 100%, còn nguyên tem mác, đảm

bảo chất lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, đang còn thời hạn sử dụng ít nhất 9

tháng và các hóa chất sử dụng nằm trong danh mục cho phép sử dụng của Nhà nước;

an toàn, không gây độc hại cho con người, không ảnh hưởng tới môi trường và tài

sản, cơ sở vật chất của Chủ đầu tư.

- Nhà cung cấp dịch vụ phải pha hóa chất theo liều lượng và các hướng dẫn

khác quy định từ nhà sản xuất. Tiến hành phun hóa chất đảm bảo về an toàn vệ

sinh, an toàn lao động,.. Phải phun trực tiếp vào các nơi ẩn nấp và phát sinh tiềm

tàng để tiêu diệt tận ổ như: góc kho, kẻ hở tường, dọc theo tường… tại các khu nhà

và phun xung quoanh khuôn viên để kiểm soát muỗi, côn trùng;

- Nhà cung cấp dịch vụ tự bố trí nhân sự, máy móc, trang thiết bị để thực

hiện dịch vụ và phải tuân thủ nghiêm túc đúng nội quy, quy định của Bệnh viện

trong quá trình thực hiện công việc. Nhà cung cấp dịch vụ phải chịu trách nhiệm về

những thiệt hại cho con người, môi trường và tài sản, cơ sở vật chất của Bệnh viện

do việc cung cấp và phun các hóa chất nêu trên gây ra.

* Địa điểm thực hiện dịch vụ: Bệnh viện Đa khoa huyện Hà Trung, tiểu

khu 5 thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

* Dự kiến ngày hoàn thành dịch vụ: 03 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực. (Trong trường hợp điều kiện thời tiết mưa, bão sẽ hoãn dời ngày thực hiện

dịch vụ cho đến khi thời tiết tạnh ráo).

4

Phụ lục số 02: Mẫu báo giá

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá],

chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp

cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ

của các thành viên liên danh] báo giá Dịch vụ phun thuốc diệt muỗi, côn trùng

trong khuôn viên Bệnh viện như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ.

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả

dịch vụ

Đơn vị

tính

Khối

lương mời

thầu

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Dịch vụ phun thuốc diệt

muỗi, côn trùng trong

khuôn viên Bệnh viện
  m² 42.080

...

Tổng cộng:

Giá đã bao gồm: thuế, phí, lệ phí và các chi phí có liên quan.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 11 năm

2023.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật

về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

   Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

5

Ghi chú:

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp yêu cầu gửi

báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và các tài liệu liên quan cho Chủ

đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, nhà cung

cấp không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú 12.

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải

ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá.

Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh

phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, hãng sản

xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản nhà thầu

của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống nhất cử một đại diện thay

mặt liên danh nộp báo giá trên Hệ thống. Trong trường hợp này, thành viên đại diện liên danh

truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng chứng thư số cấp cho nhà thầu của mình để

gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nộp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá

và hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

		2023-11-01T11:21:18+0700